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ĠÇĠNDEKĠLER 



Vizyonumuz: Akdeniz Güvenlik müĢteri ve 

çalıĢanlarına değer katan, toplumsal sorumluluğun 

bilincinde, ülkesinin değerlerine saygılı, güvenilir, 

kaliteli ve müĢteri odaklı hizmet anlayıĢlarıyla 

sektöründe aranan marka olmayı hedeflemekte; elde 

ettiği tecrübe ve deneyimi hazırladığı eğitim 

programları ile personeline aktarıp hatasız hizmet 

vermeyi planlamaktadır. 
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Misyonumuz: Her insanın temel hakkı olan güvenilir bir ortamda yaĢamayı temel felsefe edinen Akdeniz Güvenlik; insana 

değer veren, kaliteyi yaĢam felsefesi olarak benimseyen, konusunda deneyimli bir kuruluĢ olmanın getirdiği tecrübe, 

oluĢturduğu yeni iĢbirlikleri, değiĢime olan bağlılığı ile istikrarlı ve dengeli bir Ģekilde büyür. Yenilikçi insan kaynakları ve 

güvenlik sistemlerini uygulayarak insan kaynağının etkin bir Ģekilde yönetilmesini ve çalıĢanların memnuniyetini üst 

seviyede tutulmasını sağlar. Akdeniz Güvenlik; sosyal sorumluluk bilinci ile etik değerlere önem verir, toplumun sosyal ve 

ekonomik geliĢimine katkıda bulunur. 

Değerlerimiz:  

• Güçlü finansal yapı 

• Marka odaklı büyüme stratejisi 

• Teknoloji ve yeniliklere hızlı adaptasyon 

• Sektörel iĢ deneyimi 

• MüĢteri memnuniyeti 

• Profesyonel eğitim kadrosu ve eğitim tesisleri 

• Genç dinamik ve tecrübeli yönetim kadrosu 

• Kurum kültürü ve sosyal sorumluluklara duyarlılık 
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ġirketimizin, insan kaynakları politikası, nitelikli ve yüksek 

potansiyelli bireylerin istihdam edilmesini ve verimliliğin 

arttırılması noktasında bireysel insiyatife ve bununla birlikte 

ekip çalıĢmasına önem verilen, motivasyonu yüksek bir 

organizasyon oluĢturulmasını hedeflemektedir. 

  

ġirketimiz, bireylerin hak ve özgürlüklerine sonuna kadar 

inanır ve onları destekler. Bu doğrultuda çalıĢanların her 

birinin yasalarla belirlenmiĢ her tür hakkı korunmakta ve 

güvenli ve sağlıklı bir ortamda çalıĢmaları için tüm imkânlar 

seferber edilmektedir. ÇalıĢanlar ile sosyal haklar ve 

güvenceler, performans, kariyer yönetimi, ücret ve kariyer 

geliĢimi konularındaki iliĢkileri yürütmek Ģirket Ġnsan 

Kaynakları Direktörlüğü sorumlulukları arasındadır.  

 

ġirketimizde çalıĢan tüm personele, iĢ görüĢmesi sırasında 

görev ve sorumlulukları açıkça anlatılmaktadır. ĠĢe alımın 

ardından Ģirketimiz çalıĢanlarını eğitmek ve geliĢtirmek 

amacıyla, eğitim ve geliĢtirme çalıĢmaları düzenli olarak 

kendi bünyemizde ve dıĢardan aldığımız hizmetlerle 

yürütülmektedir 

 

Akdeniz Güvenlik Eğitim Kurumu 2004 yılında faaliyete 

geçmiĢtir. EskiĢehir’de bir Ģubemiz bulunmaktadır. ġimdiye 

kadar 10.000 çalıĢana eğitim hizmeti sunulmuĢtur. 

Kurumumuzda önceliğimiz kendi bünyemizde istihdam 

edeceğimiz personeli eğiterek kalifiye eleman açığını 

gidermektir. Bir diğer önceliğimiz ise hizmet içi eğitimlerimizi 

periyodik olarak devam ettirmektir. Eğitim kurumumuz 

kurum dıĢındaki talepleri de karĢılamaktadır. Özel Güvenlik 

Sertifikası almak isteyen adayların, modern sınıflarda ve 

uzman hocalar eĢliğinde eğitim almaları sağlanmaktadır. 

 

ġirketimiz, eğitim kurumu ile poligonu aynı binada 

bulunduran tek güvenlik firmasıdır. Bir özel güvenlikçi, yıllık 

yenileme eğitimi kapsamında 25 mermi atmak zorundadır  

Üst Yönetime Sağlanan Faydalar ve BağıĢ:  

 

2019 yılının ilk altı aylık döneminde üst düzey yöneticiler 

191.787 TL menfaat elde etmiĢlerdir. Söz konusu dönemde 

bağıĢ yapılmamıĢtır.  

10,655 

11,686 11,970 12,683 

8.270 

3.998 
947 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2Ç

ÇalıĢan Sayısı 
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Yönetim Kurulu’muz, Necmeddin ġĠMġEK (BaĢkan), Akdeniz GiriĢim Holding A.ġ (Üye), Ali SANDIKÇI (Üye), Mustafa 

Cihat DURMUġ (Bağımsız Üye), Uğur KOÇ (Bağımsız Üye) oluĢmaktadır. 

 

ġirketimiz yönetim kurulu Ģirket ana sözleĢmesi, Kurumsal Yönetim Ġlkelerinde yer alan hususlar gözetilerek, bu 

niteliklerle örtüĢen ve yönetim konusuna hakim yetkinlikteki kiĢilerden müteĢekkildir.  

  

Yönetim Kurulu Üyelerimizin özgeçmiĢlerine aĢağıda yer verilmiĢtir. 
 

Necmeddin ġimĢek 

Yönetim Kurulu BaĢkanı 

 

1970 yılında Burdur’da  doğan Necmeddin ġimĢek, 1988 

yılında Antalya Ġmam Hatip Lisesi’nde tahsilini  bitirdikten 

sonra  A.Ü. Ġktisat Fakültesi’nde öğrenimini sürdürürken aynı 

zamanda 1993 yılı itibari ile ticari hayatına baĢlamıĢtır. 1999 

yılında Akdeniz Temizlik ġirketi’nin kurucu ortağı olan 

Necmeddin ġimĢek, Akdeniz GiriĢim Holding A.ġ. çatısı 

altında toplanan ġirketlerin de kurucu ortaklığını ve 

yöneticiliğini yaparak ticari faaliyetlerine devam etmektedir. 

 

Salih AKARSU (1) 

Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Sinop Gerze doğumludur. EskiĢehir Üniversitesi ĠĢletme 

Fakültesi mezunu olan Salih Akarsu çalıĢma hayatına 2005 

yılında baĢlamıĢ olup, çeĢitli kuruluĢlarda finans alanında 

farklı pozisyonlarda görev yapmıĢtır.  
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YÖNETĠM KURULU 

Uğur KOÇ 

Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 

 

1983 yılı Giresun doğumludur. 2004 yılında Selçuk 

Üniversitesi Harita Teknikerliği bölümünden mezun olmuĢtur. 

ÇeĢitli firmalarda görev aldıktan sonra 2006 yılından beri 

ticaret ile uğraĢmaktadır. 

 

Mustafa Cihat DURMUġ (2) 

Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 

 

Antalya Kumluca doğumludur. Ġlk ve orta öğrenimini 

Kumluca’da, Lise öğrenimi Ġstanbul’da tamamlamıĢtır. 

Ġstanbul Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde öğrenim hayatı 

devam etmektedir. ÇalıĢma hayatına 2007 yılında baĢlamıĢ 

olup, çeĢitli medya kuruluĢlarında farklı pozisyonlarda görev 

yapmıĢtır. 2011 yılında Medya Ģirketini kurarak iĢ hayatına 

devam etmektedir. Mustafa Cihat DurmuĢ, evli ve 2 çocuk 

babasıdır. 

(2) Yönetim Kurulu bağımsız üyesi Sn. Ali Teker’in istifası sebebi ile boşalan yönetim kurulu 

bağımsız üyeliğine, Aday Gösterme Komitesi’nin 26.12.2018 tarihli raporu doğrultusunda Yönetim 

Kurulu tarafından 27.12.2018 tarihinde Yönetim Kurulu bağımsız üyesi olarak seçilen Sn. Mustafa 

Cihat Durmuş’un yönetim kurulu üyeliği 2018 yılı Olağan Genel Kurulu’nda onaylanmıştır. 

Ali SANDIKÇI (3) 

Yönetim Kurulu Üyesi 

 

1977 yılında doğan Sn. Ali Sandıkçı 2002 yılında Maltepe 

Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesini (Ġngilizce) bitirmiĢtir. Sn. 

Sandıkçı 2000 yılından itibaren ticaret hayatına devam 

etmektedir. Yönetim Kurulu üyesi Sn. Ali Sandıkçı 

07.06.2019 tarihinde Yönetim Kurulu üyeliği görevinden istifa 

etmiĢtir. 

(1) Yönetim Kurulu üyesi Sn. Ali Sandıkçı’nın istifası sebebi ile boşalan yönetim kurulu üyeliğine, 

Yönetim Kurulu tarafından 07.06.2019 tarihinde Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilen Sn. Salih 

Akarsu’nun yönetim kurulu üyeliği 2018 yılı Olağan Genel Kurulu’nda onaylanmıştır. 



6 

2 0 1 9  Y I L I   

0 1 . 0 1 . 2 0 1 9  –  3 0 . 0 6 . 2 0 1 9  D Ö N E M Ġ  

F A A L Ġ Y E T  R A P O R U  

KOMĠTELER 

Kurumsal Yönetim Komitesi Görev 

Uğur KOÇ Komite Başkanı 

Mustafa Cihat DURMUŞ Üye 

Zümrüt DEMİRAL Üye 

Denetim Komitesi Görev 

Uğur KOÇ Komite Başkanı 

Mustafa Cihat DURMUŞ Üye 

Riskin Erken Saptanması Komitesi Görev 

Uğur KOÇ Komite Başkanı 

Mustafa Cihat DURMUŞ Üye 

ġirket'te, Yönetim Kurulu'na bağlı olarak çalıĢan komiteler mevcut olup, komiteler faaliyetlerini 2019 yılında da yönetim kurulunca belirlenen prosedürler çerçevesinde lüzum görülen 

hallerde toplanarak yürütmüĢtür.  

 

ġirket yönetim kurulu bünyesinde “Kurumsal Yönetim Komitesi”, “Denetim Komitesi”, “Riskin Erken Saptanması Komitesi” faaliyet göstermektedir. 
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FAALĠYET KONUSU & ġĠRKET KÜNYESĠ 

Özel Güvenlik 
 

2001 yılından bu yana güvenlik sektöründe hizmet veren Akdeniz Güvenlik, kamu kurum ve kuruluĢlarının yanı sıra özel 

sektörde pek çok alanda 24 saat hizmet veren Türkiye’nin öncü firmalarındandır. Önceliği kendi bünyemizde istihdam ettiği 

personeli eğiterek kalifiye eleman açığını gidermek olan ġirket, eğitim kurumu ile poligonu aynı binada bulunduran tek 

güvenlik firmasıdır. Akdeniz Güvenlik ailesine katılacak olan personeller titiz bir mülakat sonucu seçilip seçkin eğitim 

kadromuzca eğitimleri tamamlayarak iĢ baĢı yaptırılmaktadır. Güvenlik sektöründe ülkemizde ilkleri baĢaran firmamız 2012 

yılı itibarıyla kaliteli hizmet anlayıĢını uluslararası platforma taĢıyarak yurtdıĢında da hizmet vermeye baĢlamıĢtır. 

Savunma Sanayii 
 

Akdeniz Güvenlik, 2017 yılının Aralık ayında, Savunma Sanayii MüsteĢarlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Belediyeler için 

zırhlı ve gizli zırhlı gibi özel araç üretimi ve satıĢı gerçekleĢtiren Mai Otomotiv ve Teknoloji Savunma ve Sanayi DıĢ Ticaret 

A.ġ.’nin %50 hissesini satın almıĢtır. 

Mai’nin Dubai menĢeli Minerva ile yaptığı ortaklık sayesinde uluslararası pazarlarda da önemli bir oyuncu olunması 

hedeflenmektedir. 

Güvenlik Yazılımı & Donanımı 
 

Akdeniz Güvenlik, 2018 yılının Ocak ayında biliĢim sektörünün önemli oyuncusu Tanıtek'e %50 oranında ortak olmuĢtur. 

2004 yılında kurulan Tanıtek, ağırlıklı olarak kamu kurum ve kuruluĢlarına özel proje ve çözümler üretmektedir. ġirket, plaka 

tanıma, araç takip ve denetimli serbestlik konularında faaliyet göstermektedir. 

ODTÜ Teknokent'te faaliyet gösteren ve yazılım üreten Tanıtek'in bünyesinde farklı kurum ve kuruluĢlara hitap eden 5 ayrı 

ürün ve markası bulunmaktadır. 

Kayıtlı Olduğu Sicil: Ġstanbul 

Ticaret Sicil No: 464639 

Merkez Adresi: Mahmutbey Mahallesi TaĢocağı 

Yolu Caddesi BALANCE GÜNEġLĠ No:19-6 

Daire: 16 Bağcılar / Ġstanbul 

Tel: 0212 465 88 78   

Faks: 0212 465 88 70-71 
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Ortak Grup Sermaye Sermayedeki Payı 

Akdeniz GiriĢim Holding A 3.124.826 %7,6 

Akdeniz GiriĢim Holding B 6.404.724 %15,5 

Necmeddin ġimĢek B 2.528.158 %6,1 

Halka Açık B 29.307.292 %70,9 

Toplam 41.365.000 %100,0 

A grubu payları yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy hakkı kullanımında  (1 

hisse için 15 oy) imtiyaza sahiptir. B grubu paylara özel hak veya imtiyaz tanınmamıĢtır. 

 

A Grubu payların sahibi Akdeniz GiriĢim Holding’in % 100 ġirketimiz Yönetim Kurulu BaĢkanı 

Sn. Necmeddin ġimĢek’e aittir.  

41.365.000 TL 

ÖdenmiĢ 

Sermaye 

150 milyon TL  

Kayıtlı Sermaye 

Tavanı 

Akdeniz Teknoloji (%48) 

Akdeniz Güvenlik ve Savunma Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.ġ., 12.10.2011 tarihinde 

Ġstanbul'da Akdeniz Savunma Teknolojileri Sanayi A.ġ. unvanı altında kurulmuĢtur. 2012 

yılında bugünkü ünvanını almıĢtır. Global çapta Elektronik Güvenlik ve Yangın Algılama 

Sistemlerini içeren Zayıf Akım Sistemleri alanında faaliyet göstermek üzere kurulmuĢtur. 

Teknoloji odaklı, stratejik proje satıĢı yapan Akdeniz Teknoloji uluslararası düzeyde rekabetçi 

saygın bir kuruluĢ olmayı vizyon edinmiĢtir. 

 

Atak Koruma (%100) 

Atak Koruma ve Güvenlik Hizmetleri Ltd. ġti. ’in faaliyet konusu, 5188 Sayılı Özel Güvenlik 

Hizmetlerine dair kanun kapsamında münhasıran koruma ve güvenlik hizmetleri ile güvenlik 

danıĢmanlığı yapmak, özel güvenlik eğitimi vermek ve eğitim okulları açmaktır. Atak Koruma 

2010 yılı içerisinde Grup bünyesine katılmıĢtır. 

 

Mai (%50) 

2017 yılının Aralık ayında Savunma Sanayii MüsteĢarlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve 

Belediyeler için özel araçlar üreten Mai Otomotiv ve Teknoloji Savunma ve Sanayi DıĢ Ticaret 

A.ġ’nin %50 hissesi satın alınmıĢtır. Akdeniz Güvenlik, bu satın almayla birlikte yeni bir 

faaliyet koluna adım atarak hızla büyüyen savunma sanayi için özel araçlar üretecektir. Bu 

satın alma ile birlikte ayrıca Mai’nin Dubai menĢeli Minerva ile yaptığı ortaklık sayesinde 

uluslararası pazarlarda da önemli bir oyuncu olunması hedeflenmektedir. 

 

Tanıtek (%50) 

BiliĢim sektörünün önemli oyuncusu Tanıtek'in 11.01.2018 tarihinde ġirketin sermaye 

artırımına katılınarak %50 oranında ortak olunduğu kamuoyuna duyurulmuĢtur. 2004 yılında 

kurulan Tanıtek, ağırlıklı olarak kamu kurum ve kuruluĢlarına özel proje ve çözümler 

üretmektedir. ġirket, plaka tanıma, araç takip ve denetimli serbestlik konularında faaliyet 

göstermektedir.  
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ORTAKLIK YAPISI & BAĞLI ORTAKLIKLAR 



9 

2 0 1 9  Y I L I   

0 1 . 0 1 . 2 0 1 9  –  3 0 . 0 6 . 2 0 1 9  D Ö N E M Ġ  F A A L Ġ Y E T  

R A P O R U  

DÖNEM ĠÇĠ ÖNEMLĠ GELĠġMELER 

Yönetim Kurulu üyeliğinden istifa ve yerine atama hk. – 07.06.2019  

ġirketimiz Yönetim Kurulu'nun 07.06.2019 tarihinde yaptığı toplantıda 

1- ġirket Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Ali Sandıkçı'nın Yönetim Kurulu Üyeliğinden istifasının kabulüne, 

2- Yerine ġirket ortağı olmayan, T.C. Uyruklu, *********** kimlik nolu Sn. Salih Akarsu'nun Ġlk Genel kurulun onayına sunulmak üzere T.T.K 363.maddesi uyarınca  Yönetim Kurulu BaĢkan 

Yardımcısı olarak görev yapmak üzere  atanmasına, 

3- ĠĢ bu kararın tescil ve ilan edilmesine, 

Karar verilmiĢtir. 

 

Esas SözleĢme Tadili – 24.06.2019  

ġirketimiz Yönetim Kurulu'nun 24.06.2019 tarihli toplantısında ġirketin güvenlik sektöründeki faaliyetlrerinin çeĢitlenmesi sebebiyle ġirket Esas SözleĢmesinin "ġirketin unvanı" baĢlıklı 2. 

Maddesinin ve "Amaç ve Konu" baĢlıklı 3. Maddesinin ekteki Ģekilde tadiline Sermaye Piyasası Kurulu ile T.C. Ticaret Bakanlığı nezdinde gerekli izinlerin alınmasına ve konunun ilk Genel 

Kurul'da pay sahiplerimizin onayına sunulmasına, 

Hususun yetkili mercilerde iĢlemlerinin yürütülmesine, Ticaret Siciline tescili için gerekli iĢlemlerin yapılmasına, 

Karar verilmiĢtir. 
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DÖNEM SONRASI ÖNEMLĠ GELĠġMELER 

ġirketimizin %50 oranında Bağlı Ortaklığı Mai Otomotiv ve Teknoloji Savunma ve Sanayi DıĢ Ticaret A.ġ.BR 7 koruma seviyesine sahip otobüs prototipinin lansmanı hk. – 

25.07.2019 

22.05.2019 tarihinde ġirketimizin %50 oranında Bağlı Ortaklığı Mai Otomotiv ve Teknoloji Savunma ve Sanayi DıĢ Ticaret A.ġ.'nin BR 7 koruma seviyesine sahip otobüs prototipinin 

üretiminin tamamlandığını, lansmanının Temmuz ayı içerisinde yapılacağını duyurmuĢtuk.  Ülkemiz ve Türk Savunma Sanayi'si açısından önem teĢkil eden zırhlı çok amaçlı  otobüsümüze 

iliĢkin lansman 22- 23 Ağustos 2019 tarihlerinde  ilgili davetlilerin katılımı ile  Ankara Ticaret Odası'nda yapılacaktır. 
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GENEL KURUL ve KAR DAĞITIMI 

ġirketimizin 2018 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 

24.07.2019 Cuma günü saat 11:00'da Mahmutbey 

Mahallesi Kuğu Sokak No:17 Bağcılar/Ġstanbul 

adresinde yapılmıĢtır.  

 

ġirketimizin bağıĢlar eklenmiĢ net dağıtılabilir 

dönem karı Sermaye Piyasası Mevzuatına göre 

3.116.775,08 TL, yasal kayıtlara göre ise 

2.125.424,75 TL'dir. 

 

ġirketimizin 101.864,78 TL birinci tertip yasal 

yedek akçenin düĢülmesinden sonra kalan 2018 

yılı net dağıtılabilir karı olan yasal kayıtlara göre 

1.935.430,89 TL'nin ve SPK hükümlerine göre 

2.926.781,22TL'nin tamamının olağanüstü yedek 

olarak ayrılmasına, 

 

karar verilmiĢtir. 

Genel Kurul Gündem Maddeleri 

 

1. AçılıĢ ve Toplantı BaĢkanlığı'nın Seçilmesi, 

2. Genel Kurul Toplantı Tutanağının imzalanması hususunda Toplantı BaĢkanlığına yetki verilmesi, 

3. ġirket Yönetim Kurulu'nca hazırlanan 2018 yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu'nun özetinin okunması ve müzakeresi, 

4. 2018 yılı hesap dönemine iliĢkin Bağımsız Denetim Raporunun özetinin okunması ve müzakeresi, 

5. Yasal mevzuat ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun tebliğleri çerçevesinde hazırlanan 2018 yılı Bilânço ve Gelir tablosunun okunması, 

müzakeresi ve tasdiki için oya sunulması 

6. Yönetim Kurulu üyelerinin, ġirketin 2018 yılı faaliyet ve iĢlemlerinden dolayı ibra edilmeleri; 

7. Sermaye Piyasası Kurulu'ndan ve T.C. Ticaret Bakanlığı'ndan gerekli izinlerin alınması kaydıyla , ġirket esas sözleĢmesinin "ġirketin 

Unvanı"baĢlıklı 2. Maddesinin ve "Amaç Konu " baĢlıklı 3. Maddesinin tadili hususunda müzakere ve karar 

8. Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince, 2019 yılı mali tablo ve raporlarının denetimi için Denetim 

Komitesinin önerisi üzerine Yönetim Kurulu tarafından denetçi ve topluluk denetçisi (bağımsız denetim Ģirketi) olarak seçilen BDO Denet 

Bağımsız Denetim ve DanıĢmanlık A.ġ.'nin (Member, BDO International Network) seçiminin onaylanması, 

9. Yönetim Kurulu'na yapılan seçimlerin onaya sunulması;6102 Sayılı Türk Ticaret kanunun Yürürlüğü ve Uygulama ġekli Hakkında 

Kanun'un 363. Maddesi uyarınca Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi Sn. Ali Teker'in istifası sebebi ile boĢalan Bağımsız yönetim kurulu 

üyeliğine Yönetim Kurulu tarafından seçilen Sn. Mustafa Cihat DurmuĢ'un, Yönetim Kurulu BaĢkan yardımcısı Sn. Ali Sandıkçı'nın istifası 

sebebi ile boĢalan yönetim kurulu baĢkan yardımcılığına Yönetim Kurulu tarafından seçilen Sn. Salih Akarsu'nun, Genel Kurulun onayına 

sunulması, 

10. Yönetim Kurulu üyeleri, Bağımsız Yönetim Kurulu üyeleri aylık brüt ücretlerinin tespiti, 

11. Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 Sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 12. Maddesi uyarınca, Ģirketin 3. kiĢiler lehine vermiĢ olduğu 

TRĠ'(Teminat, Rehin, Ġpotek ) ler ve elde etmiĢ oldukları gelir veya menfaat hususunda bilgi verilmesi. 

12. 2018 yılı içinde yapılan bağıĢlara iliĢkin pay sahiplerine bilgi sunulması ve Sermaye Piyasası Mevzuatı kapsamında belirlenen 2019 

yılında yapılacak bağıĢ ve yardım sınırının Genel Kurul'un onayına sunulması ve karara bağlanması, 

13. ġirketin kar dağıtım politikası çerçevesinde hazırlanan 2018 yılı kar dağıtımı hakkında Yönetim Kurulu'nun tavsiye kararının 

görüĢülmesi ve karara bağlanması, 

14. Yönetim Kurulu üyelerine Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. maddeleri uyarınca izin verilmesi 

15. Sermaye Piyasası Kurulu'nun (II-17.1) sayılı tebliği kapsamında "ĠliĢkili Taraflarla" yapılan iĢlemler hakkında Genel Kurula bilgi 

verilmesi, 

16. Dilek ve Temenniler 
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2 0 1 9  Y I L I   

0 1 . 0 1 . 2 0 1 9  –  3 0 . 0 6 . 2 0 1 9  D Ö N E M Ġ  F A A L Ġ Y E T  

R A P O R U  

ESAS SÖZLEġME TADĠL METNĠ 

ESKİ METİN 
Madde 3- ġirket Amaç ve Konusu baĢlıca Ģunlardır  

1. 5188 Sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine dair kanun kapsamında münhasıran koruma 

ve güvenlik hizmetleri ile güvenlik danıĢmanlığı yapmak, özel güvenlik eğitimi vermek 

ve eğitim okulları açmak  

2. Mevzuatın öngördüğü Ģekil ve Ģartlarda özel konut, site, öğrenci yurdu gibi yerleĢim 

yerlerine her türlü spor müsabakalarının yapıldığı tesislere ve alanlara konser, toplantı, 

bilim kültür ve sanat faaliyetlerinin yapıldığı yerlere atölye, fabrika, organize sanayi 

bölgesi, madenler ve boru hatları yurtiçi ve yurtdıĢı seyahat, taĢıma faaliyetlerinde 

kullanılan araçlar ile bu araçların bulunduğu yerler ve istasyonlarda havaalanı terminal 

liman gar gibi yolcu ve yük taĢımacılığının yapıldığı yerlerde dershane, okul, kampüs 

gibi eğitim ve öğretim kurumlarında otel, tatil köyü, hastane, iĢ merkezi, plaza, 

bankalar, eğlence yerleri gibi umuma açık yerlerde her türlü resmi ve özel kurum ve 

kuruluĢlara koruma ve güvenlik iĢi vermek bu yerlere güvenlik sistemleri kurmak 

kurulmuĢ güvenlik sistemlerini geliĢtirmek ve iĢletmek.  

3. Mevzuatın el verdiği biçim ve Ģartlarda kiĢilere yakın koruma hizmetleri evrak para ve 

değerli eĢya her nevi menkul değerler ve malların nakli sırasında silahlı ve silahsız 

koruma ve güvenlik hizmetleri vermek.  

4. Güvenlik danıĢmanlığı hizmeti vermek.  

5. Yetkili makamlarca tanınmıĢ güvenlik kuruluĢu olarak gemi ve limanlara güvenlik 

danıĢma ve denetleme hizmetleri vermek uluslar arası gemi ve liman tesisleri güvenliği 

kodu kapsamında güvenlik değerlendirmeleri yapmak bu kapsamda güvenlik hizmetleri 

ile danıĢmanlık eğitim tasarım teknik ve mühendislik hizmetleri vermek.  

6. Özel güvenlik hizmetleriyle ilgili temel branĢ ve yenileme eğitimleri vermek okullar 

açmak yayınlar yapmak panel seminer konferans düzenlemek.  

7. Konusu ile ilgili olarak atıĢ poligonları kurmak ve iĢletmek ilgili mevzuat hükümlerine 

uygun olarak silah aksesuarları mühimmat patlayıcı maddeler alım satımını yapmak 

ithali ve ihracatını yapmak depolamak. 

8. Güvenlik hizmetleri ile ilgili alarm izleme merkezleri kurmak ve iĢletmek.  

YENİ METİN 
Madde 3- ġirket Amaç ve Konusu baĢlıca Ģunlardır  

1. 5188 Sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine dair kanun kapsamında münhasıran koruma 

ve güvenlik hizmetleri ile güvenlik danıĢmanlığı yapmak, özel güvenlik eğitimi vermek 

ve eğitim okulları açmak  

2. Mevzuatın öngördüğü Ģekil ve Ģartlarda özel konut, site, öğrenci yurdu gibi yerleĢim 

yerlerine her türlü spor müsabakalarının yapıldığı tesislere ve alanlara konser, toplantı, 

bilim kültür ve sanat faaliyetlerinin yapıldığı yerlere atölye, fabrika, organize sanayi 

bölgesi, madenler ve boru hatları yurtiçi ve yurtdıĢı seyahat, taĢıma faaliyetlerinde 

kullanılan araçlar ile bu araçların bulunduğu yerler ve istasyonlarda havaalanı terminal 

liman gar gibi yolcu ve yük taĢımacılığının yapıldığı yerlerde dershane, okul, kampüs 

gibi eğitim ve öğretim kurumlarında otel, tatil köyü, hastane, iĢ merkezi, plaza, 

bankalar, eğlence yerleri gibi umuma açık yerlerde her türlü resmi ve özel kurum ve 

kuruluĢlara koruma ve güvenlik iĢi vermek bu yerlere güvenlik sistemleri kurmak 

kurulmuĢ güvenlik sistemlerini geliĢtirmek ve iĢletmek.  

3. Mevzuatın el verdiği biçim ve Ģartlarda kiĢilere yakın koruma hizmetleri evrak para ve 

değerli eĢya her nevi menkul değerler ve malların nakli sırasında silahlı ve silahsız 

koruma ve güvenlik hizmetleri vermek.  

4. Güvenlik danıĢmanlığı hizmeti vermek.  

5. Yetkili makamlarca tanınmıĢ güvenlik kuruluĢu olarak gemi ve limanlara güvenlik 

danıĢma ve denetleme hizmetleri vermek uluslar arası gemi ve liman tesisleri güvenliği 

kodu kapsamında güvenlik değerlendirmeleri yapmak bu kapsamda güvenlik hizmetleri 

ile danıĢmanlık eğitim tasarım teknik ve mühendislik hizmetleri vermek.  

6. Özel güvenlik hizmetleriyle ilgili temel branĢ ve yenileme eğitimleri vermek okullar 

açmak yayınlar yapmak panel seminer konferans düzenlemek.  

7. Konusu ile ilgili olarak atıĢ poligonları kurmak ve iĢletmek ilgili mevzuat hükümlerine 

uygun olarak silah aksesuarları mühimmat patlayıcı maddeler alım satımını yapmak 

ithali ve ihracatını yapmak depolamak. 

8. Güvenlik hizmetleri ile ilgili alarm izleme merkezleri kurmak ve iĢletmek.  
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2 0 1 9  Y I L I   

0 1 . 0 1 . 2 0 1 9  –  3 0 . 0 6 . 2 0 1 9  D Ö N E M Ġ  F A A L Ġ Y E T  

R A P O R U  

ESAS SÖZLEġME TADĠL METNĠ 

ESKİ METİN 
9. Özel güvenlik hizmetlerinde kullanılmak üzere her türlü alet cihaz makine teçhizat sistem 

ve benzerlerini almak ithal etmek ve satmak  

10. ġirket amaç ve konusunu gerçekleĢtirmek için her nevi gayrimenkul almak ve satmak 

kiralamak kiraya vermek konusu ile ilgili yerleri inĢa ettirmek.  

11. Konusu ile ilgili yurtiçinde ve yurtdıĢındaki ihalelere iĢtirak etmek ihale açmak taahhütleri 

yerine getirmek  

12. Yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel haller kapsamında Sermaye Piyasası 

Kurulu’nca aranacak gerekli açıklamaları yapmak kaydıyla konusu ile ilgili yurtiçinde ve 

yurtdıĢında Ģubeler açmak distribütörlükler mümessillikler acentelikler temsilcilikler bayilikler 

almak vermek  

13. Konusu gerçekleĢtirebilmek için servis araçları ve nakil vasıtaları almak kiraya vermek 

kiralamak satmak ithal ve ihracını yapmak  

14. Konusu ile ilgili motorlu motorsuz kara taĢıt araçları ile hava ve deniz taĢıtlarını 

kiralamak alım satımını yapmak kiraya vermek ithal ve ihracatını yapmak.  

15. Sermaye Piyasası Kanunu’nun 21/1 maddesinin hükümleri saklı kalmak kaydıyla 

yukarıda yazılı hususları bizzat yerli-yabancı hakiki ve hükmi Ģahıslara müĢtereken yapmak 

üzere ortaklıklar kurmak kurulmuĢ Ģirketlere ortak olmak yeni Ģirketler kurmak.  

16. Mevzuatın gerekli kıldığı bil cümle teĢebbüs merasimi ifa ederek lüzumlu izin imtiyaz 

ruhsatname patent, lisans vb. gayri maddi hakları ihtira hakkı ve telif haklarını alameti farika 

ve ticaret unvanlarını iktisap etmek lisans ve imtiyazları satın almak anlaĢmalar yapmak. 

17. Konusu ile ilgili ticari ve teknik patent know how teknik bilgi teknik yardım ve lisans 

anlaĢmaları yapmak  

18. Yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel haller kapsamında Sermaye Piyasası 

Kurulu’nca aranacak gerekli açıklamaları yapmak kaydıyla maksat ve mevzunun 

gerçekleĢmesi için konusu ile ilgili olarak her türlü sınai iĢ ve teĢebbüslere giriĢmek uzun 

orta ve kısa vadeli ikrazlar akdetmek ayni ve kefaret kredileri temin etmek gerektiğinde 

Ģirketin menkul ve gayrimenkul mallarını rehin ve ipotek etmek teminat göstermek bunları 

tescil ettirip fekk etmek.  

YENİ METİN 
9. Özel güvenlik hizmetlerinde kullanılmak üzere her türlü alet cihaz makine teçhizat sistem 

ve benzerlerini almak ithal etmek ve satmak  

10. ġirket amaç ve konusunu gerçekleĢtirmek için her nevi gayrimenkul almak ve satmak 

kiralamak kiraya vermek konusu ile ilgili yerleri inĢa ettirmek.  

11. Konusu ile ilgili yurtiçinde ve yurtdıĢındaki ihalelere iĢtirak etmek ihale açmak taahhütleri 

yerine getirmek  

12. Yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel haller kapsamında Sermaye Piyasası 

Kurulu’nca aranacak gerekli açıklamaları yapmak kaydıyla konusu ile ilgili yurtiçinde ve 

yurtdıĢında Ģubeler açmak distribütörlükler mümessillikler acentelikler temsilcilikler bayilikler 

almak vermek  

13. Konusu gerçekleĢtirebilmek için servis araçları ve nakil vasıtaları almak kiraya vermek 

kiralamak satmak ithal ve ihracını yapmak  

14. Konusu ile ilgili motorlu motorsuz kara taĢıt araçları ile hava ve deniz taĢıtlarını 

kiralamak alım satımını yapmak kiraya vermek ithal ve ihracatını yapmak.  

15. Sermaye Piyasası Kanunu’nun 21/1 maddesinin hükümleri saklı kalmak kaydıyla 

yukarıda yazılı hususları bizzat yerli-yabancı hakiki ve hükmi Ģahıslara müĢtereken yapmak 

üzere ortaklıklar kurmak kurulmuĢ Ģirketlere ortak olmak yeni Ģirketler kurmak.  

16. Mevzuatın gerekli kıldığı bil cümle teĢebbüs merasimi ifa ederek lüzumlu izin imtiyaz 

ruhsatname patent, lisans vb. gayri maddi hakları ihtira hakkı ve telif haklarını alameti farika 

ve ticaret unvanlarını iktisap etmek lisans ve imtiyazları satın almak anlaĢmalar yapmak. 

17. Konusu ile ilgili ticari ve teknik patent know how teknik bilgi teknik yardım ve lisans 

anlaĢmaları yapmak  

18. Yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel haller kapsamında Sermaye Piyasası 

Kurulu’nca aranacak gerekli açıklamaları yapmak kaydıyla maksat ve mevzunun 

gerçekleĢmesi için konusu ile ilgili olarak her türlü sınai iĢ ve teĢebbüslere giriĢmek uzun 

orta ve kısa vadeli ikrazlar akdetmek ayni ve kefaret kredileri temin etmek gerektiğinde 

Ģirketin menkul ve gayrimenkul mallarını rehin ve ipotek etmek teminat göstermek bunları 

tescil ettirip fekk etmek.  
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2 0 1 9  Y I L I   

0 1 . 0 1 . 2 0 1 9  –  3 0 . 0 6 . 2 0 1 9  D Ö N E M Ġ  F A A L Ġ Y E T  

R A P O R U  

ESAS SÖZLEġME TADĠL METNĠ 

ESKİ METİN 
Konusu ile ilgili olarak para istikraz eder ve borçları için ipotek verir veya alacakları lehine 

ipotek alır konusu ile ilgili olarak yerli ve yabancı Ģirket ve iĢletmeleri kısmen veya tamamen 

satın almak konuları ile ilgili olarak resmi özel kuruluĢlardan bankalardan aracılık yapmamak 

kaydı ile her türlü krediler almak bu amaçla gerektiğinde Ģirketin malları üzerinde ipotek 

vermek konuları ile ilgili olarak üçüncü Ģahıslara kefil olmak veya üçüncü Ģahısların 

kefaletini sağlamak ve almak konuları ile ilgili olarak izin almak bunların üçüncü kiĢilerden 

elde etmek üçüncü kiĢilere devretmek baĢkalarına ait olanları devralmak. 

19. Konusu ile ilgili olarak baĢkalarına ait bilumum menkul ve gayrimenkul ile mallar üzerine 

Ģirket lehine ipotek ve rehin tesis etmek bunları tescil ettirmek veya fek eylemek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

YENİ METİN 
Konusu ile ilgili olarak para istikraz eder ve borçları için ipotek verir veya alacakları lehine 

ipotek alır konusu ile ilgili olarak yerli ve yabancı Ģirket ve iĢletmeleri kısmen veya tamamen 

satın almak konuları ile ilgili olarak resmi özel kuruluĢlardan bankalardan aracılık yapmamak 

kaydı ile her türlü krediler almak bu amaçla gerektiğinde Ģirketin malları üzerinde ipotek 

vermek konuları ile ilgili olarak üçüncü Ģahıslara kefil olmak veya üçüncü Ģahısların 

kefaletini sağlamak ve almak konuları ile ilgili olarak izin almak bunların üçüncü kiĢilerden 

elde etmek üçüncü kiĢilere devretmek baĢkalarına ait olanları devralmak. 

19. Konusu ile ilgili olarak baĢkalarına ait bilumum menkul ve gayrimenkul ile mallar üzerine 

Ģirket lehine ipotek ve rehin tesis etmek bunları tescil ettirmek veya fek eylemek. 

20. Proje bazında veya bir firmanın lisansı altında savunma sanayine uyarlanacak 

programların yapımı ve tatbiki her türlü fiziki ve elektronik, hudut ve güvenlik 

sistemleri ile bina ve tesis güvenlik sistemleri kurmak ve yapmak, askeri maksatlı 

zırhlı ve zırhsız araçlar ve bunlara ait sistemleri Bilgisayar programlama faaliyetleri 

kapsamında, sistem, veri tabanı, network web sayfası ve benzeri yazılımlar ile 

müĢteriye özel yazılımların kodlanması iĢlerini yapmak her türlü bilgisayar 

programları yazmak ve program lisansı almak, bu yazılımların ticaretini yapmak. 

bilgisayar sistemlerinin planlanması ve tasarlanması için gerekli, araĢtırma-geliĢtirme 

(Ar- Ge) dahil çalıĢmalar yapmak, bu konularda hizmet vermek. Her türlü bilgisayar 

sistemleri, yazılım ve donanım destek ve danıĢmanlık hizmetlerini sağlamak. Görüntü 

iĢleme üzerine donanım ve yazılımlar geliĢtirmek, parmak izi tanıma, plaka tanıma, 

elektronik kavĢak, kontrol, trafik elektronik denetleme sistemleri donanım ve 

yazılımları üretmek ġirket konusuyla ilgili olarak Ģirket kurabilir, ortaklık yapabilir, 

mevcut ve ileride kurulacak iĢletme ve Ģirketlere iĢtirak edebilir. ġirket konularıyla 

iĢtigal eden firmaları ve ticari iĢletmeleri devren iktisap edebilir, aracılık yapmamak 

kaydıyla kurulmuĢ ve kurulacak Ģirketlerin, hisse senetlerini ve paylarını satın alabilir 

veya satabilir, devredebilir ve bunlar üzerinde her türlü tasarrufta bulunabilir. 
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2 0 1 9  Y I L I   

0 1 . 0 1 . 2 0 1 9  –  3 0 . 0 6 . 2 0 1 9  D Ö N E M Ġ  F A A L Ġ Y E T  

R A P O R U  

ESAS SÖZLEġME TADĠL METNĠ 

ESKİ METİN 
ġirketin kendi adına ve 3. kiĢiler lehine, garanti, kefalet, teminat vermesi veya ipotek dahil 

rehin hakkı tesis etmesi hususlarında Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde belirlenen 

esaslara uyulur. Yukarıda gösterilen konulardan baĢka ileride ġirket için faydalı ve lüzumlu 

görülecek baĢka iĢlere giriĢilmek istendiği takdirde Yönetim Kurulu kararından sonra Genel 

Kurul ’un onayına sunulacak ve ġirket bu iĢleri de yapabilecektir. ġirketin amaç ve 

konusunda değiĢiklik yapılması halinde Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Sermaye Piyasası 

Kurulu’ndan gerekli izinlerin alınması zorunludur. Yapılacak bağıĢların üst sınırının genel 

kurul tarafından belirlenmesi, bu sınırı aĢan tutarda bağıĢ yapılamaması, ve yapılan 

bağıĢların dağıtılabilir kar matrahına ekleneceği ve bağıĢların SPKn örtülü kazanç aktarımı 

düzenlemelerine aykırılık teĢkil etmemesi, gerekli özel durum açıklamalarının yapılması ve 

yıl içinde yapılan bağıĢların genel kurulda ortakların bilgisine sunulması Ģartıyla, kendi amaç 

ve konusunu aksatmayacak Ģekilde Türkiye’de çeĢitli amaçlarla kurulmuĢ vakıflara 

katılabilir, bu gibi kiĢi ve/veya kurumlara bağıĢta bulunabilir. ġirketin özel güvenlik alanında 

faaliyette bulunması ĠçiĢleri Bakanlığının iznine tâbidir. Faaliyet izni verilebilmesi için Ģirket 

hisselerinin nama yazılı olması ve faaliyet alanının münhasıran koruma ve güvenlik hizmeti 

olması zorunludur. Özel güvenlik Ģirketleri, Ģubelerini bir ay içinde Bakanlığa bildirirler. Ana 

sözleĢme değiĢikliğinde olan iĢbu karar Tescil ve ilan ettirilerek uygulanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YENİ METİN 
ġirketin kendi adına ve 3. kiĢiler lehine, garanti, kefalet, teminat vermesi veya ipotek dahil 

rehin hakkı tesis etmesi hususlarında Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde belirlenen 

esaslara uyulur. Yukarıda gösterilen konulardan baĢka ileride ġirket için faydalı ve lüzumlu 

görülecek baĢka iĢlere giriĢilmek istendiği takdirde Yönetim Kurulu kararından sonra Genel 

Kurul ’un onayına sunulacak ve ġirket bu iĢleri de yapabilecektir. ġirketin amaç ve 

konusunda değiĢiklik yapılması halinde Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Sermaye Piyasası 

Kurulu’ndan gerekli izinlerin alınması zorunludur. Yapılacak bağıĢların üst sınırının genel 

kurul tarafından belirlenmesi, bu sınırı aĢan tutarda bağıĢ yapılamaması, ve yapılan 

bağıĢların dağıtılabilir kar matrahına ekleneceği ve bağıĢların SPKn örtülü kazanç aktarımı 

düzenlemelerine aykırılık teĢkil etmemesi, gerekli özel durum açıklamalarının yapılması ve 

yıl içinde yapılan bağıĢların genel kurulda ortakların bilgisine sunulması Ģartıyla, kendi amaç 

ve konusunu aksatmayacak Ģekilde Türkiye’de çeĢitli amaçlarla kurulmuĢ vakıflara 

katılabilir, bu gibi kiĢi ve/veya kurumlara bağıĢta bulunabilir. ġirketin özel güvenlik alanında 

faaliyette bulunması ĠçiĢleri Bakanlığının iznine tâbidir. Faaliyet izni verilebilmesi için Ģirket 

hisselerinin nama yazılı olması ve faaliyet alanının münhasıran koruma ve güvenlik hizmeti 

olması zorunludur. Özel güvenlik Ģirketleri, Ģubelerini bir ay içinde Bakanlığa bildirirler. Ana 

sözleĢme değiĢikliğinde olan iĢbu karar Tescil ve ilan ettirilerek uygulanacaktır. 
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BĠLANÇO 

AKDENĠZ GÜVENLĠK HĠZMETLERĠ ANONĠM ġĠRKETĠ 

ve BAĞLI ORTAKLIKLARI 

30 Haziran 2019 Tarihi Ġtibariyle Konsolide Finansal Durum Tablosu 

  (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiĢtir.) 

  

Sınırlı denetimden geçmiĢ Bağımsız denetimden geçmiĢ 

VARLIKLAR    Notlar   30 Haziran 2019   31 Aralık 2018 

Dönen Varlıklar       87.089.238    86.750.453  

Nakit ve Nakit Benzerleri 48 435.105 2.800.401 

Finansal Yatırımlar 4.284 - 

Ticari Alacaklar  39.290.549 34.625.561 

      -İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar  6, 7 2.086.014 6.257.280 

      -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar  7  37.204.535 28.368.281 

Diğer Alacaklar  26.146.813 30.871.959 

      -İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar  6, 9 18.080.476 17.950.128 

      -İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar  9 8.066.337 12.921.831 

Stoklar  10 13.562.653 9.803.871 

PeĢin ÖdenmiĢ Giderler  12 5.555.466 6.627.587 

Cari Dönem Vergisiyle Ġlgili Varlıklar 3.654 44.642 

Diğer Dönen Varlıklar 28 2.090.714 1.976.432 

SatıĢ Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar - - 

Duran Varlıklar       49.387.011    49.777.454  

Ticari Alacaklar  

      -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar    - - 

      -İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar    - - 

Diğer Alacaklar 3.001 3.001 

      -İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar  6, 9 - - 

      -İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar  9 3.001 3.001 

Finansal Yatırımlar - - 

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 43  7.562.285 5.477.232 

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller - - 

Maddi Duran Varlıklar  14 26.898.867 28.532.109 

Kullanım Hakkı Varlıkları 2 93.835 - 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar  

      -Lisanslar 17 812.194                                  812.194  

      -Şerefiye 18 7.003.531 7.003.531 

      -Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 17 6.537.804 7.131.756 

PeĢin ÖdenmiĢ Giderler  12 - 124.064 

ErtelenmiĢ Vergi Varlığı 38 475.494 693.567 

Diğer Duran varlıklar - - 

                

TOPLAM VARLIKLAR       136.476.249    136.527.907  

.. AKDENĠZ GÜVENLĠK HĠZMETLERĠ ANONĠM ġĠRKETĠ 

  ve BAĞLI ORTAKLIKLARI 

  30 Haziran 2019 Tarihi Ġtibariyle Konsolide Finansal Durum Tablosu 

  (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiĢtir.) 

  

Sınırlı denetimden 

geçmiĢ 

Bağımsız denetimden 

geçmiĢ 

KAYNAKLAR   Notlar   30 Haziran 2019   31 Aralık 2018 

Kısa Vadeli Yükümlülükler        34.990.787    33.401.860  

Kısa Vadeli Borçlanmalar 43 - 6.637.900 

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 43 11.570.021 10.025.539 

Ticari Borçlar 3.911.468 3.930.229 

      -İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 6, 7 467.528 1.061.969 

      -İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 7 3.443.940 2.868.260 

ÇalıĢanlara Sağlanan Faydalar Kısmında Borçlar 27  12.102.134 7.286.523 

Diğer Borçlar 3.945.412 3.932.884 

      -İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 6, 9 3.390.894 1.053.550 

      -İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 9 554.518 2.879.334 

ErtelenmiĢ Gelirler 12 540.588 - 

Cari Dönem Vergi Yükümlülüğü - 

Cari Dönem Vergi Borçları - - 

Kısa Vadeli KarĢılıklar 27.149 - 

      -Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 27  27.149 - 

      -Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar - - 

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 38 407.823 20.989 

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 28  2.486.192 1.567.796 

Uzun Vadeli Yükümlülükler        79.591    1.079.081  

Uzun Vadeli Borçlanmalar 43 2.835 200.674 

Uzun Vadeli KarĢılıklar 69.712 94.315 

      -Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 27 69.712 94.315 

      -Diğer Uzun Vadeli Karşılık - - 

ErtelenmiĢ Vergi Yükümlülüğü 38 7.044 784.092 

Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler - - 

ÖZKAYNAKLAR       101.405.871    102.046.966  

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 96.883.093  97.855.243  

ÖdenmiĢ Sermaye 29  41.365.000 41.365.000 

Geri AlınmıĢ Paylar(-) 29  (3.105.834) (3.105.834) 

KarĢılıklı ĠĢtirak Sermaye Düzeltmesi (-) 

Paylara ĠliĢkin Primler 29  35.895.970 35.895.970  

Gelirler veya Giderler 6.589.450  6.604.093  

      - Değerleme fonları 29  6.692.000 6.692.000 

      - Diğer Kazanç/Kayıplar 29  (102.550) (87.907) 

Kardan Ayrılan KısıtlanmıĢ Yedekler 29  5.486.423 5.476.770 

GeçmiĢ Yıllar Kar / (Zararları) 29  11.061.050 7.749.087 

Net Dönem Karı / (Zararı) 39  (408.966) 3.870.157 

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 29  4.522.778 4.191.723 

                

TOPLAM KAYNAKLAR       136.476.249    136.527.907  
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GELĠR TABLOSU 

AKDENĠZ GÜVENLĠK HĠZMETLERĠ ANONĠM ġĠRKETĠ 

ve BAĞLI ORTAKLIKLARI 

30 Haziran 2019 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait Konsolide Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu  

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiĢtir.) 

Sınırlı Denetimden 

GeçmiĢ 

Sınırlı Denetimden 

GeçmiĢ 

Sınırlı Denetimden 

GeçmemiĢ 

Sınırlı Denetimden 

GeçmemiĢ 

1 Ocak- 1 Ocak- 1 Nisan- 1 Nisan- 

    Notlar   30 Haziran 2019   30 Haziran 2018   30 Haziran 2019   30 Haziran 2018 

Hasılat 30 31.589.302  114.643.738  16.599.350  22.895.739  

SatıĢların Maliyeti (-)    30   (31.605.350)   (107.436.837)   (16.500.282)   (21.109.495) 

BRÜT KAR / (ZARAR) (16.048) 7.206.901  99.068  1.786.244  

Genel Yönetim Giderleri (-) 32 (3.649.540) (6.641.261) (1.680.206) (3.119.560) 

Pazarlama, SatıĢ ve Dağıtım Giderleri (-) 32 (65.939) (224.387) 19.561  (110.283) 

AraĢtırma ve GeliĢtirme Giderleri (-) -  -  

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 33 2.669.163  3.473.256  1.742.161  2.492.181  

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)   33   (809.356)   (354.316)   (443.246)   (152.316) 

ESAS FAALĠYET KARI / (ZARARI) (1.871.720) 3.460.193  (262.662) 896.266  

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 34 -  206.222  -  117.830  

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) 34 -  (78.385) -  (43.264) 

TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değer DüĢüklüğü Zararları -  -  285.452  -  

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar / Zararlarındaki Paylar       2.085.053    2.301.466    2.415.513    (32.638) 

FĠNANSMAN GĠDERĠ ÖNCESĠ FAALĠYET KÂRI/ZARARI 213.333  5.889.496  2.438.303  938.194  

Finansman Gelirleri / Giderleri, Net   36   (632.315)   (1.334.096)   761.903    (562.476) 

SÜRDÜRÜLEN FAALĠYETLER VERGĠ ÖNCESĠ KARI / (ZARARI) (418.982) 4.555.400  3.200.206  375.718  

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri) 38  139.724  (894.199) (458.317) (122.549) 

- Dönem Vergi Gelir / (Gideri) (407.823) (811.520) (407.823) (200.601) 

- ErtelenmiĢ Vergi Gelir / (Gideri)   38    547.547    (82.679)   (50.494)   78.052  

SÜRDÜRÜLEN FAALĠYETLER DÖNEM KARI / (ZARARI) (279.258) 3.661.201  2.741.889  253.169  

DURDURULAN FAALĠYETLER 

Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrası Dönem Karı / (Zararı)                     

                      

DÖNEM KARI / (ZARARI)       (279.258)   3.661.201    2.741.889    253.169  
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ORAN ANALĠZĠ 

FĠNANSAL ORAN ANALĠZLERĠ 30.06.2019 31.12.2018 

LĠKĠDĠTE ORANLARI 

CARĠ ORAN 2,5  2,6  

Dönen Varlıklar 87.089.238  86.750.453  

Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 34.990.787  33.401.860  

      

ASĠT TEST ORANI 2,0  2,2  

Toplam Dönen Varlıklar-Stoklar 

-Diğer Dönen Varlıklar 71.435.871  74.970.150  

Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 34.990.787  33.401.860  

      

MALĠ ORANLAR 

BORÇLANMA ORANI 34,6% 33,8% 

Borç Toplamı 35.070.378  34.480.941  

Özkaynaklar 101.405.871  102.046.966  

      

K.V.BORÇLARIN TOPLAM BORÇLARA ORANI 99,77% 96,87% 

Kısa Vadeli Borçlar 34.990.787  33.401.860  

Borç Toplamı 35.070.378  34.480.941  

      

KALDIRAÇ ORANI 26% 25% 

Borç Toplamı 35.070.378  34.480.941  

Aktif Toplamı 136.476.249  136.527.907  

      

ÖZ KAYNAKLARIN AKTĠF TOPLAMINA ORANI 74% 75% 

Özkaynaklar 101.405.871  102.046.966  



Akdeniz Güvenlik 
www.akdenizguvenlik.com.tr 


